关于报送2025年广播电影电视工程和播音

专业技术资格评审工作的通知

各县、区职称办、文体(广电)和旅游局、市广播电视台、市各有关单位、直属各单位：
根据江苏省人社厅《关于做好2025年度职称评审工作的通知》(苏人社职〔2025〕4号）精神，为了进一步做好我市广电专业技术资格评审材料的报送工作，现将《关于报送2025年广播电影电视工程和播音专业人员技术资格评审材料的通知》(苏广电办〔2025〕112号)转发给你们，请各单位对照通知要求认真做好广播电影电视工程和播音职称评审材料的审核、公示、推荐工作。

网上材料申报时间为5月15日至6月30日，纸质材料报送时间为2025年6月25日-7月5日，逾期不予受理。请各相关推荐单位在规定期限内统一将评审申报材料报送至市文广旅局组织人事处（地点：连云港市海州区朝阳东路66号文广旅局515室），联系人：李凤玲，联系电话：85681119。相关文件及表格请到连云港市文化广电和旅游局官网（http://wglj.lyg.gov.cn/）“通知公告”栏查询下载。
连云港市文化广电和旅游局

     2025年5月13日